СОВЕТ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

54 ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА    2 СОЗЫВА

Решение
20.01.2014 г.                                   № 54/119                                     с. Ильмень

Об утверждении структуры администрации
Ильменского сельского поселения

В соответствии со статьями 17, 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Ильменского сельского поселения, Совет Ильменского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области в новой редакции, согласно приложению 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 01 января 2014 года.

Глава Ильменского

сельского поселения                                             В.П. Плющенко

Утверждено решением

Совета Ильменского

Сельского поселения

от 20.01.2014 №54/119
Структура

Администрации Ильменского сельского поселения
Руднянского муниципального района
Волгоградской области

Глава Ильменского сельского поселения (1 ед.)

Муниципальные служащие

Работники администрации, занимающие должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы

Ведущий специалист

(2 ед.)

Специалист 1 категории

(4,2 ед.)

Военно-учетный работник

(0,3 ед.)

Уборщик служебных помещений (0,5 ед.)

Водитель

(01 ед.)